
REPUBLIKA E SHQIP~~RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PAS- 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti I - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baz6 ti3 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontroIlin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te G zgjedhuwe dhe t& disa nepunesve publikB', Ligjit 
nr.9167, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nB ushtrimin e furhioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 
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Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
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: ~ 6  bazk t,E p & ~ i  5 fk nenit 14;tiligjit dk9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e &o~fli'k@ . , .te hteresave ne u s h e i n  e funbi6neve publiken, > 

" ' 

Inrrpektoratin e Larti! ti! ~eklari'mit dbe Kontrollit ti! Pasurive dhe persond e autorlzuar 
nga Autoriteti PCgjegjL - hspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qi! t-6 verifiojni! ne ti! . 
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet tinanciare, qi! e&istojn& ni! emer dheper llogarint time, ti! bashk6shortit /es dhe ti! 
Rmijeve madhori!. 

Deklaroj se ti? &$nut e pasqyructrn prej w j e  nl  Mti; dokument . 
jmi? tZ vEitea dhe nuk kana d e k h a r  ask1 $8 nuk i s W  e viiriefli 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

NDRY SHIMET 
E I N T E R E M  PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

1 P B r s h k r u ~ ~ ~ i  I~oII?si\lit n(l~-!\hi~nct (\htrsa dhe p;~kCsinle) I)?: I lo j i~~ .  sipcrf'aqen. adresen lit1 ndodhca, 
n ion~cl~ t in  e kr?rvjcr \i. \r111-i111it. vlrrCn 116 Irkc apt, ni' \;1l111i; ti? ~~ ;~sc ly rohe t  nc tluknrncotacionin qC 
dispnnol~i. ~ I I I ~ I I I ~ I I  I)Icrjr\. III: I I I I I I I ~ C S ~ ~  tC ~ I O ~ ~ I I I I ~ I I ~ C V C  V I C ~ C I I  tli. I,clii s l ~ t u i ~ r  ap0 pakcsuar. p jcc i .~~  takut.\c 
qc /ori;rolli t i ;  qtlo Iloj pasllrir. I +  p:lluajtshrnr dh r  t i ;  I l~a j t s t~~l lc .  likuitlitrte, 1c rcgjistruar osr jo lie vegjictl.:lt 
pulilik6, p r r  l~e r i~ l ( I l~?n  lig:~ clekliiri~~ii i ~iirl);~r\hi;ni tlrri n~ i ;  3 I tI11,j'tor IC  virit tC drklar in~i t .  
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NLe ky f&ht e~h~;;i'~anljkifmesh.5b, vazhdoni t2 
plotesoni ne fotokopje ti? tij.. 

. \ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

Pershkruani hollhisht tC ardhurat per vitin, nga paga osc p j e A  Shuma e ti! ardhurave ti! 
marrja nB borde, komisione e $do angazhim e veprimtari t j e t t  qe perfltuam, ni! lekE apo ng 
ka sjellE te ardhura personde, per bashki!shortinlen dhe Emiia  valute, nga deklarimi i 
madhork!. PCrcaktoni emertirnin e institueionit, organizpt*~ ap0 mZparshgm deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tk! ardhnrat, adresa , nr. i ~p/hhi t  dhjetor tl! vitit te deldarImit ' 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise si? orgauizrti!~, funhionin, (me shifra dhe me fjalE), 
natyren e angazhimit. 

I 
I 
I 
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Nese !q format e$h@ i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

@ 



DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE I?- 

* Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike! (kredi, huamamje, detyrim p t  studirne etj.) 
qli ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ti3 deklarimit. 
Tli dhenat pEr emra personash ndaj ti5 cilave keni detyrime financiare t6 pasqyrohen n5 fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

........ ..-- n- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
dar, shum&n totale n& lekE apo nE valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe ti: mbarimit ti! detyrimit (muajitviti), deri ne 31 dhjetor ti! vitit niS 31 dhjetor te vitit ti! 
nr. e kontrath dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Pitr kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjal6) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezejatjen (muajilviti) dhe k t t i  mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE dhe viti I""""' 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga plo anetar i familjes. 

P L e  B LA&) 
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, bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer ' hmi j e  madhore se bashku me prinderit [a 

, -.- 
femije madhore te ndare nga prinderit a 
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e subjektit . . . 
Emer, ate&, glbiem&r, Eunksioq ' ' 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SB INTERESAVE 

Ne baze ti! piktts 5 ti! nenlt 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin'e funksioneve p~biike*~, 

1 

Inspektoratm e Larte fk Deklarimit dhe' Konlrollit ti! Pasurive dhe personat e 
au to rhar  nga Autoriteti Per@*- ppektori  i Pergjithsiiem i ILDKP-se, qe tii verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e pnbhkk, brenda dhe jashte vendit, lateresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per Ilogarine time. 

DekInroj sa ri; dltitmat e paswruara prej meje u.? Mi; 
dokumenfjanii ti; vZrtetn dhe nuk kam deklaruar dsgie 
P nuk i&?&q vh- &- b \ \ I -  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Piirshkruani hollWsht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ni?: Ilojin, siplrfaqeu, adresin ku ndodhen, 
momentln e kryerjec s t  veprimit, vleriin nl! lekE npo nl! vdu t t  qe pasqyrohet nii dokumentaelonin q t  
dispononi, ni! rnung& t8 dokumenteve vleren q8 keni shtuar apo pak'esuar, pjesiin takuese qe wtiironl tE 
cdo lloj pasurie, ti5 paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! regjhtruar ose jo nC regjistrat publike, p t r  
periudhtn nga deklarimi i meparshem deri nLL datiin e largimit nga funksioni t l  zyrtarlt. Pjesa 

i 
PErshkrimi i pnsurisii dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalE nC % 

I 
I 

I 
I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T l g l o ~ h s r  ~gcr~irrCm' if&& mcpaxm w w  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT Te PASUFUVE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
Iiqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nti qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshEm deri nE 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet t6 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile t& pronesid, ti2 c i l a t b e  realizuar nga data e deklarimit tE meparshim &$ n& 
3 l'dhjetor ti3 vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
. ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 

dhjetdr te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te &enat per emra persona-" -3aj te cil+ ' - - ~ i  det-.-:- m.12, per " 
ruaihlr konfidencialitetin e ty 

~kruan i  hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
len totale ne leki apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti. vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. ti; deklarimit deklarimit 
Pkr kredite bankare shumgn totale (principal + (me shifra dhe m t  fjale) (me shifra dhe me fjali.) 




